事 務 連 絡

令和８年１月２８日

学校体育施設年間利用団体代表者 各位

  三豊市教育委員会事務局

ス ポ ー ツ 振 興 課

学校体育施設年間利用団体登録申請書の提出について（依頼）

 日頃は、三豊市学校体育行政に格別のご配意を賜り、ありがとうございます。

 さて、令和８年度に三豊市内の学校体育施設（小学校、中学校等）の定期利用を希望される場合は、

「学校体育施設年間利用団体登録申請書」を提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１．提 出 書 類  ①学校体育施設年間利用団体登録申請書（定期利用のみ）

          ②学校体育施設年間利用団体 名簿

           ※ 複数の施設の利用を希望される場合は申請書を複写の上、１施設につき１

枚提出してください。

 申請書に正しい住所の記載がないと許可書をお送りできませんので、

    住所は必ず記入してください。

２．提 出 期 限  令和８年２月１３日（金） ※ＦＡＸ不可

３．提  出   先  利用を希望する各小学校、中学校

４．そ  の  他  定期で利用申請をされていても学校行事や市の行事等が入ると利用できない日が

ありますので、予めご了承ください。

          提出期限までに申請書を提出されなかった場合は、定期利用ができない場合があ

ります。必ず期日までに提出してください。

 【問い合わせ先】

三豊市教育委員会事務局スポーツ振興課

電話：０８７５－７３－３１３８